ἔρρωσθαι πολλὰ φράσεις. ἀντὶ τῆ οἰμώζειν. τῶν διαφο-
 ρῶν γὰρ ἢ λέξις, καὶ ὀπιπλοῦ λέγεται. τὸ ἢ σείρουσαν
 ὁμοῦ ἀπὸ τῆ ἐγγύς.

καὶ τοῖς βουλομένοις εἶπεν. ἐμαυτὸν δηλοῦν ἀπαχθῶς.
 ταύτης ἐπὶ τελευτῶσα. τινὲς ἐνόμισαν μίαν λέξιν εἶναι, οὐκ ἔστι δὲ. ἀλλὰ τὸ ἐπὶ, συλλαβίον πρὸς τὸ ταύτης.

A aliquando per occasionem, toti etiam populo facile
 persuadere, ut ei dignitatem restitueret. Implicat au-
 tem illud de Timarcho pro calliditate sua vtiliter.
 Postquam enim Aeschines nullis productis testibus,
 aduerfariū reum peregrisse videretur: idem in præ-
 senti causa & ipse consequi volens, similitudinem exem-
 plorum meminit, & ea ex oratione in Timarchum,
 quæ causam maximè continent, sumpsit iisque con-
 titia Aeschinem vsus est. quæ si apud iudices valebūt,
 rectè vicit Aeschines: in non assentientur, non rectè.
 Nam si Aeschines per ea vicit, Demosthenes autem
 iisdem vtens, non vincet: iudices non idem iisdem
 de rebus iudicare constabit. Proinde & accusatio Ti-
 marchi perstringitur, & accusatio Demosthenis ne
 quaquam fit inferior.

Quomodo? Quid? Quodam enim loco, eum è præ-
 torio egressum amici rogant: Vt se res habet Aeschi-
 nes? quid accidit? respondet: Abij, eis oratione dece-
 ptis, aut totum ab ipso oratore dicitur. Quis vobis
 visus sum? Tū illi: quid perfecisti? & subiicit sequen-
 tia: Sciendum est autem, licere accusatori accusare
 quidquid vult: reo autem sola crimina, quæ ab accu-
 satore obiecta sunt, esse refutanda.

Vt si quidem vera sunt. Non quasi dubitaret di-
 xit, sed ἔπειρ' pro ἐπειδή, quoniam, vt & in oratione
 Aristocrateæ: siquidem fuit Græcus is cui accidit.

Eximium est tanquam honorarium. Ne dicere
 possit: At nescis, nec enim egi fabulam. Is qui thea-
 tricas historias conscripsit: propterea tertianis hi-
 storionibus, aut personas potentum tribui, quòd minus
 habeant a cætu, minusque vastæ sint.

Creon Aeschines. Videlicet Aeschines qui Cre-
 ontem reprobant.

Fecit poeta. Vt qui gloriam auferat ab eo. Neque
 enim ipse versus eos fecerat. Versus autem hi sunt:

IAMBI SOPHOCLIS EX
 Antigona.

De tuenda
 patria.

Pernosse mentem nullum queas viri,
 Tacuisse sensus pectoris deprendere,
 Dum antequam versetur in republica.
 Nam quisquis urbi cuius imperium gerit
 Meum subactus ora degeneri tenens,
 Mutamque linguam: haud consulte salubriter,
 Culpandus est: hoc est omni tempore.
 Itemque, amicum patriæ qui protulit,
 Habetor improbus vir, et cuius malus.
 Sed ipse (magnus idque superius sciat,
 Qui cuncta vigili semper lumine aspiciit)
 Minime tacebo, si quid ingruat mali
 Urbi, vel vitæ cum periculo meæ.
 Nec urbis huius hostis impius, mihi
 Amicus esto. Nam considero factis,
 Portum salutis patriam esse civibus:
 Cui dum ventus prosper aspirauerit,
 Ex illa amicos nobis eligi decet.

Valere multum iussit. ἔρρωσθαι pro οἰμώζειν, plorare.
 Verbum enim ambiguum est, & in malam etiā par-
 tem vsurpatur.

Incedentem vnâ. ὁμοῦ pro ἐγγύς, propè.
 Et eos qui dicere volunt. Semetipsum indicat ci-
 tra arrogantiam.

In hac initiâ. ταύτης ἐπὶ τελευτῶσα. Quidam
 vnum verbum esse putarunt, ὀπιπλοῦ, sed
 non ita est. Nam ὀπιπλοῦ ταύτης coniungendum.

& τελευτα separatim ponendum, vt sit, *ὅτι ταυτις τελευτα*. Iam vero cognouimus, incantatricem fuisse matrem Aeschinis, si vera sunt verba Demosthenis, & lustrasse eos qui erant iniciandi. Vt ego e natu grandioribus audio. Meminit natalium Aeschinis. Quo magis enim ostendet ex abiectis & humilibus esse natu, eo magis etiam destruet existimationis reuerentiam, ad petulantiam vsque. Duas autem perorationis partes tractauit, alteram sumptam a genere, alteram e verbis quae Aeschines in oratione Timarchea vsurpauit. Nunc tertia pars restat, quae ad auditores pertinet, cum iam terret & turbet, timorem incutere volens auditoribus: propterea quod omnes vrbes plenae sint proditoribus, non paruam curam presentem statum requirere propter presentes corruptelas. In qua parte illa etiam de Zelita adduxit, & multa patrum in proditores decreta. Adicit & ea quae hac aetate contra proditores decreta sunt, in qua parte rursus Leo & Timagoras, & qui legati ad regem Persarum profecti sunt, proferuntur, eius pacis causa, cuius conciliator fuit Antalcidas. Medicus autem heros nominabatur apud Athenienses propter proceritatem corporis, is cuius proprium nomen fuit Aristomachus. Tholus. Locus fuit, in quo publicis scribis & publice creatis victus praebebatur. Dicebatur autem Tholus, quod tholo similis & rotunde figure esset. Et tu non sophista & improbus es? A suo iudicio vtrisque apponit momentum mali, vt animi sit, non fortunae accusatio.

Age vero & de Solone. Nota de Solone. Megarensibus & Atheniensibus de Salamine contendentibus, Solon Homericus versui, Bissenas Salamine rates adduxerat Ajax: hunc versum commentitium adiecit,

De causis
reipublicae
causam e-
uertentibus
tum con-
feruantibus

Atque ad Athenarum statum Mauortia castra.
Hoc versu confictio, iudicio vicu Megarenses, atque ostendit, Salaminem antiquitus fuisse Atheniensium, notabis autem & eius versus Elegiacos primos:

*Armati pulchram ciues Salamina petimus,
Marte repulsuri dedecus atque probrum.
Secundos:
Nostra quidem, fato Iouis, vrbs non occidet unquam,
Propitiusq; diis salua manere potest.
Nam Ioue nata, ferox hastisque aequo agide Pallas,
Hanc teget, hostiles disicietque minas.
Maenia sed ciues stolidi, cupidique lucrorum
Ardua subuerit per sua facta student.*